

19 Nisan 2021

Bölümden Güncel Haberler 2021

Sayı 30

Wuppertal Göç ve Entegrasyon Bölümünün Bülteni



Liebe Leser*innen,

bu sayı ile sizi Corona ile ilgili son gelişmelerden haberdar edeceğiz. Ayrıca size Wuppertal'da çeşitli konularda hangi tekliflerin mevcut olduğuna dair bir genel bakış vermek istiyoruz.

Lütfen dikkat: Corona kuralları sürekli olarak enfeksiyon oranına uyarlanmaktadır. Bu nedenle kısa sürede değişiklikler de yapılabilir (21.04.21 itibariyle).

Genel Bilgiler

Corona ve Wuppertal'da koruma için gelişmeler

Acil durum freni 19 Nisan Pazartesi günü başladı. Bağlantıya tıkladığınızda, Wuppertal'daki mevcut durum hakkında bilgi alacaksınız.

[Weitere Infos](#)

[Aktualisierung Ausgangssperre](#)

Genel bakış: Wuppertal'da Corona ve acil durum freni

Wuppertal'da insidans değeri (yani 100.000 kişi başına son yedi gündeki yeni enfeksiyonların sayısı) 200'ün üzerindedir - bu şimdiye kadarki en yüksek değerdir. Buna göre tedbirler şu şekilde sıkılaştırıldı:

- Özel kişilere irtibata yalnızca bir hane + bir ek kişiyle izin verilir
- Çıkış kısıtlamaları saat 22:00 ile 5:00 (!) arasında geçerlidir.
- Yürüyüşlere veya bireysel sporlara gece yarısına kadar izin verilir



- Gnlk ihtiyaların dıřındaki maĖazalar (bakkallar, eczaneler, iek veya kitapılar, benzin istasyonları vb.) temassız "Tıkla ve Topla" seeneĖine geri dnmelidir (r. online sipariř verin, dkkanda teslim alın)
- Mzeler ve hayvanat bahesi yine kapandı
- Spor tesislerinde sadece bir antrenr eřliĖinde, ikili gruplar halinde veya hanehalkı yeleriyle bireysel sporlara izin verilmektedir.
- Restoranların hala yalnızca temassız teslimat yapmasına veya yemeklerin misafirler tarafından alınmasına izin verilmektedir. 22: 00-05: 00 arasında yalnızca teslimatlara izin verilir.
- Okullarda ve kreřlerde sadece uzaktan eĖitim ve acil bakım mmkndr
- Vcuda yakın hizmetlere, kuafrlk iři gibi, yalnızca tıbbi aıdan gerekli olması halinde izin verilir.

[Weitere Infos Land NRW](#)

[Weitere Infos Ministerium fr Arbeit, Gesundheit und Soziales NRW](#)

[Weitere Infos Bundesregierung](#)

Ařılama ile ilgili sorular ve cevaplar

Lebenshilfe, ařılama ile ilgili en nemli soruları ve cevapları kolay bir dille zetledi.

Robert Koch Enstits, Corona'ya karřı ařılama hakkında eřitli dillerde bilgilere sahiptir.

[Fragen und Antworten in leichter Sprache](#)

[Informationsmaterial in verschiedenen Sprachen](#)

Wuppertal hızlı test merkezlerine genel bakıř ve randevu rezervasyonu - Bliggit uygulaması

Bliggit, WSW ve Sparkasse'nin bir uygulamasıdır ve tm bilgileri bir araya getirip farklı test merkezlerinin randevu rezervasyonlarını birbirine baĖlar. Uygulama srekli olarak gncellenir ve cretsizdir.

[Weitere Infos und Download](#)

Enfeksiyon srecindeki geliřmeler nedeniyle, dzenlemeler řu anda srekli olarak deĖiřmektedir. Corona ynetmeliĖine iliřkin gncel bilgiler, Wuppertal řehrinin ana sayfasında (www.wuppertal.de) bulunabilir.



(Yeni) göçmenler, mülteci aileler için bilgiler

"Entegrasyon ve mülteci çalışması" ekibinden video danışması

"Entegrasyon ve Mülteci Çalışması" ekibi artık video yoluyla da danışma sunuyor. Bunun için "GoToMeeting" portalı kullanılır.

Aşağıda listelenen QR kodlarını kullanarak uygulamayı indirebilirsiniz:



Apple



Android

Video danışma randevusu almak için sosyal hizmet uzmanınızla iletişime geçebilirsiniz. Sosyal hizmet görevlileri daha sonra size görüntülü telefon görüşmesinin ayrıntılarını sağlayabilir.

[Liste Sozialarbeiter*innen](#)

Çocuklar, öğrenciler ve ebeveynler için bilgiler

Çocuk bakımına genel bir bakış için web sitesi açıldı

Gelecekte Wuppertal'da çocuklar için doğrudan çocuk bakım yerini bulmak ebeveynler için biraz daha kolaylaşacak: Çocuk bakım portalı ile, uygun bir gündüz bakım tesisi bulmanız için 12 Nisan'dan itibaren online bir çözüm sunulur.

[Kinderbetreuungsportal](#)

Dil, meslek ve iş

Yeni başlayanlar için online dil kursları

Corona salgını nedeniyle dil okullarında ders yoktur. Aşağıdaki bağlantı altında yeni başlayanlar için online bir kursu bulabilirsiniz.

[Online Sprachkurs](#)

Siyasi eğitim Semineri

Seminer, Almanya'ya yeni gelmiş ve siyasi olarak aktif olmak isteyen gençlere yönelik bir tekliftir. Bir kulüpte, harekette veya partide halihazırda aktif olup olmamanıza veya bir olmak isteyip

istemediđinize bakılmaksızın - seminerlerde bunun için ihtiyacınız olan bilgi ve becerileri öğreneceksiniz.

Katılım koşulları, son başvuru tarihi ve diđer tüm önemli bilgiler aşağıdaki bağlantıda bulunabilir:

[Seminar politische Bildung](#)

MEHRSPURIG - Göçmen dernekleri hakkında bir dizi

Entegrasyon portalı, Wuppertal'daki göçmen dernekleri hakkında yeni bir dizi başlatıyor. Çok bölümlü dizi, düzenli aralıklarla Wuppertal'daki kulüpleri tanıtır ve çalışmalarını hakkında raporlar sunar.

[Serie über Vereine](#)

Etkinlik dizisi "Wuppertal'da eğitim ve çalışma"

İşgücü piyasası entegrasyon ekibi, "Wuppertal'da Eğitim ve Çalışma" başlıklı bir online seminerler dizisi sunar: Etkinlik dizisi, eğitim ve öğretim sistemi hakkında hedef kitleye yönelik bilgiler sağlar, Wuppertal'daki irtibat noktalarını belirtir ve Alman dünyası hakkında bilgi sağlar. Teklif, Wuppertal'daki tüm mültecilere, yeni gelenlere ve çoğaltıcılara yöneliktir. Katılımcı sayısı 20 kişi ile sınırlıdır.

Güncel konular ve tarihler:

April 2021

- 22.04.2021: Meslek Eğitim dalları kendilerini tanıtır: Deutsche Bahn'da sürücü yetiştirmek için yandan giriş
- 29.04.2021: İş dünyasının ABC'si: İş sözleşmesi hakkında temel bilgiler: İş sözleşmesi hakkında bilmem gerekenler nelerdir?

Etkinlik serisi: "Wuppertal'da Üniversite Eğitimi: Üniversitede eğitim görmek istiyorsam ne yapmam gerekiyor?"

Ek olarak, aşağıdaki konu ve tarihle birlikte "Wuppertal'da Üniversite Eğitimi" etkinlik dizisi sunulur:

- 28.04.2021: Eğitim için destek teklifleri: Üniversite için garanti fonu ve dađın InTouch programı. Wuppertal Üniversitesi kendini tanıtıyor

Lütfen adınız ve e-posta adresinizle kayıt olun: anmeldung.integration@stadt.wuppertal.de

[Weitere Infos zum Thema Ausbildung und Arbeit](#)

[Weitere Infos zum Thema studieren](#)





Bülteni mi kaçırdınız? Aşağıdaki bağlantıyı veya QR kodunu kullanarak daha önceki sayıları, diğer dilleri ve bilgileri bulabilirsiniz:

[Äitere Newsletter und ergänzende Informationen](#)

